@ Provincia di Modena

DETERMINAZIONE SOMME NON UTILIZZATE DI CUI AL FINANZIAMENTO:

ID CUP MASTER COD. PROG. CUP PROGETTO
CAPITOLO: 4763 - 4178 - 4712
260 1339.20.MO+4347. G87H18001280003
19.MO
CAPITOLO: 4763 - 4171 - 4178
263 1305.20.M0+4349 G47H18001170003
.19.MO
CAPITOLO: 4763
258 1294.20.MO+4346. G47H18001160001
19.MO
259 1299.20.MO+4348. G77H18001020003
19.MO
261 4345.19.MO G37H18001520001

Data stampa 11/12/2023

OGGETTO PROGETTO COLL.

LAVORI STRAORDINARI PER RIPRISTINI
DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI E

DELLE RELATIVE PERTINENZE SULLE
STRADE PROVINCIALI DELL’AREA

NORD - ANNO 2021

Totali per Capitolo 4763 - 4178 - 4712

LAVORI STRAORDINARI PER RIPRISTINI
DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI E

DELLE RELATIVE PERTINENZE SULLE
STRADE PROVINCIALI DELL’AREA SUD -

EST ANNO 2021 - 2~ LOTTO

Totali per Capitolo 4763 - 4171 - 4178

S.P. 467 DI SCANDIANO -
CONSOLIDAMENTO PULVINI, BAGGIOLI

E CORDOLI IN C.A. DEL PONTE DI
VILLALUNGA AL KM 20+854

LAVORI STRAORDINARI PER RIPRISTINI
DELLE PAVIMENTAZIONI STRADALI E

DELLE RELATIVE PERTINENZE SULLE
STRADE PROVINCIALI DELL’AREA SUD -
OVEST ANNO 2021

S.P. 17 DI CASTELVETRO -
RIFACIMENTO APPOGGI TRAVI GEBER
PONTE SUL TORRENTE GUERRO AL KM
11+210 IN COMUNE DI CASTELVETRO

Totali per Capitolo 4763

IMPORTO

FINANZIAMENTO FINANZIAMENTO

PROGETTO

1.397.468,93 €

1.397.468,93 €

1.215.013,11 €

1.215.013,11 €

400.000,00 €

785.205,62 €

300.000,00 €

1.485.205,62 €

Allegato D

IMPORTO QUOTA
MANDATI
A CONSUNTIVO  EMESSI SU
PROGETTO

1.360.500,24 € 1.360.500,24 €

1.360.500,24 € 1.360.500,24 €

1.212.202,54 € 1.212.202,54 €

1.212,202,54 € 1.212.202,54€

392.786,60 € 392.786,60 €

785.194,13 € 785.194,13 €

299.738,95 € 299.738,95 €

1.477.719,68 € 1.477.719,68 €

AREA TECNICA - Coordinamento d’Area e Sicurezza - Viale Barozzi, n. 340 - 41121 MODENA - Tel. 059 209 111 - www.provincia.modena.it

DM_49/2018_21

ECONOMIASU VER:

FINANZIAMENTO

36.968,69 €

36.968,69 €

2.810,57 €

2.810,57 €

7.213,40 €

11,49 €

261,05 €

7.485,94 €
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LA!@ Provincia di Modena A”egato D
DETERMINAZIONE SOMME NON UTILIZZATE DI CUI AL FINANZIAMENTO: DM _49/2018_21
ID CUP MASTER COD. PROG. CUP PROGETTO OGGETTO PROGETTO COLL. IMPORTO IMPORTO QUOTA ECONOMIA SU VER:
FINANZIAMENTO FINANZIAMENTO MANDATI FINANZIAMENTO
PROGETTO A CONSUNTIVO EMESSI SU
PROGETTO
5 Totali generali per finanziamento 4.097.687,66 € 4.050.422,46 € 4.050.422,46 € 47.265,20 €

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Luca Rossi
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